
 
- 1 - 

!!!  POZOR  POZOR  POZOR  POZOR  POZOR  !!! 
 
V pátek dne 24. července 2015 pořádá Obec Střítež nad Ludinou cyklistický výlet!! 
Akce se mohou zúčastnit všichni občané, kteří rádi jezdí na kole krajinou, ale přidat 
se mohou i vaši kamarádi a známí. Pojedeme volným tempem a uděláme si i 
několik přestávek k odpočinku a doplnění tekutin. Objednaný cyklobus nás 
pohodlně vyveze až na Bumbálku a odtud po cyklostezce Bečva v klidu došlapem 
až domů.  Délka trati je asi 70 km a je mírné až střední náročnosti. Pokud budete 
chtít trasu zkrátit, tak vás prostě vysadíme dřív. Cena zájezdu bude cca 100,- Kč a 
počet míst je 40. Zájemci se mohou hlásit u Jirky Jordána na telefon 725 048 071. 
 
 

Kdy:    24. července 2015 (pátek)  
     
Trasa:  Bumbálka – Horní Bečva – Dolní Bečva – 

Rožnov p. R. – Valašské Meziříčí – 
Hustopeče n. B. – Bělotín – Střítež n. L. 

       
Délka trasy : asi 70 km mírným terénem a krásnou 

krajinou což bez potíží zvládnou všichni 
 
 
 
 
 
 


